

# BIULETYN ŚWIĄTECZNY

## ***POLSKI APOSTOLAT W ARCHIDIECEZJI ATLANTA***

*Duszpasterstwo prowadzą  
Księża z Towarzystwa Chrystusowego dla Polonii*

*Ks. Janusz Zych, S.Ch., Duszpasterz  
Adres biura i mieszkania księdza:  
113 Gloster Rd.*

*Lawrenceville, GA 30044 – 4470  
tel. & fax (770) 935 – 1958*

*Adres internetowy Polskiego Apostolatu: [www.pcaaa.org](http://www.pcaaa.org)  
Księdza – [priestjzych@pcaaa.org](mailto:priestjzych@pcaaa.org)*

**MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE:** Każdej niedzieli o godz. 14:00 – kościół św. Marguerite d'Youville, 85 Gloster Rd., Lawrenceville, GA 30044.  
1 i 2 niedziela o godz. 16:30 – kościół Mary Our Queen, 6260 The Corners Parkway, Norcross, GA 30092.

### ***DRODZY CZŁONKOWIE POLSKIEGO APOSTOLATU, RODACY!***

Celebrując święta Zmartwychwstania Pańskiego, wyrażam pełne miłości życzenia. Niech prawda, głoszona w tym szczególnym okresie – Chrystus prawdziwie Zmartwychwstał, Alleluja, Alleluja, przenika Wasze życie, pogłębi miłość i nadzieję.

Niech zmartwychwstały Chrystus Pan obdarza Was swoim nieustannym błogosławieństwem i udzieli potrzebnych łask.

Z serca radosnych i błogosławionych Świąt Wielkanocnych!

Życzy,

Ks. Janusz Zych, S.Ch.

## **INTENCJE MSZALNE**

NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO, 27

MARCA

14:00 – + Jan Wołoszyn – *żona z rodziną*

NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, 3 KWIETNIA

14:00 – + Jan Sowa – *żona z rodziną*

16:30 – + ks. Kazimierz Jasiński (8 rocz. śmierci) –  
*Polski Apostoł*

NIEDZIELA, 10 KWIETNIA

14:00 – + Ewa Sendrowska (1 rocz. śmierci) –  
*rodzice i rodzeństwo*

16:30 – wolna intencja

## **OGŁOSZENIA**

### **DUSZPASTERSKIE**

### **NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO**

Druga Niedziela Wielkanocna, 3 kwietnia jest obchodzona w Kościele jako Niedziela Bożego Miłosierdzia. Siostrze Faustynie sam Pan Jezus przekazał swoją wolę: „Pragnę, ażeby pierwsza niedziela po Wielkanocy była świętem Miłosierdzia” (Dz. 299). Te i podobne słowa powtarzają się w Dzienniczku wiele razy. W swoim Dzienniczku siostra Faustyna zapisała następujące słowa Jezusa: „Nie znajdzie ludzkość uspokojenia, dopóki się nie zwróci z ufnością do miłosierdzia mojego”. (*Dzienniczek*, 300). Miłosierdzie Boże zostało nazwane w encyklice Jana Pawła II, *Dives in misericordia*, por. 7 „drugim imieniem” miłości. Fasynującym i najbardziej wzruszającym aspektem Miłosierdzia Bożego jest gotowość Boga do bezgranicznego przebaczenia. Ojciec święty Jan Paweł II podczas Mszy św. kanonizacyjnej 30 kwietnia, 2000 roku, powiedział: „Ty zaś, Faustyno, darze Boga dla naszej epoki, darze polskiej ziemi dla całego Kościoła, wyjednaj

nam, abyśmy mogli pojąć głębię Bożego Miłosierdzia, pomóż nam, abyśmy osobiście go doświadczyli i świadczyli o nim braciom. Twoje orędzie światłości i nadziei niech się rozprzestrzenia na całym świecie, niech przynagla grzeszników do nawrócenia, niech uśmierza spory i nienawiści, niech uzdalnia ludzi i narody do czynnego okazywania braterstwa. My dzisiaj, wpatrując się razem z tobą w oblicze zmartwychwstałego Chrystusa, powtarzamy twoją modlitwę ufego zawierzenia i mówimy z niezłomną nadzieją: Jezu, ufam Tobie”.

***W tę niedzielę 15 minut przed Mszą św. odmówimy Koronkę do Miłosierdzia Bożego.***

### **SPOTKANIE MODLITEWNE**

Nabożeństwo wynagradzające Najśw. Sercu Jezusa i Niepokalanemu Sercu Maryi zostanie odprawione w I Piątek miesiąca, 1 kwietnia. Spowiedź św. o godz. 20:00. Msze św. o godz. 21:00 oraz o 1:00.

### **MSZA ŚW. W NORCROSS**

W niedziele 3 i 10 kwietnia zostanie odprawiona Msza św. o 16:30 w Norcross.

### **ZAPOWIEDZI**

Do sakramentu małżeństwa przygotowują się: Grzegorz S. Paluch i Kamila A. Kulawiak oraz Iwona Szczechura i Tomasz M. Rewucki – zapowiedź II i III.

## NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO

Istotą Ewangelii jest orędzie Miłosierdzia Bożego. Ewangeliczne posłanie miłosierdzia stanowi prawdę i wezwanie dla współczesnych czasów, o czym mówi papież Jan Paweł II w encyklice -- “ Bogaty w Miłosierdzie”.

Kościół za swój naczelny obowiązek na każdym, a zwłaszcza we współczesnym etapie dziejów musi uznać głoszenie i wprowadzenie w życie tajemnicy miłosierdzia objawionej do końca w Jezusie Chrystusie.

*Siostrę Faustynę wybrał Chrystus na apostołkę swojego miłosierdzia. Za jej pośrednictwem przekazał wspólnotce Kościoła nowe formy kultu Miłosierdzia Bożego. Jednocześnie siostra Faustyna swoim życiem ukazuje współczesnemu człowiekowi, jak wiele można uczynić, gdy bezgranicznie przyjmuje się i ufa Chrystusowi. W niedzielę 30 kwietnia w Roku Wielkiego Jubileuszu 2000 Ojciec święty Jan Paweł II ogłosił siostrę Faustynę, świętą.*

### *Koronka do Miłosierdzia Bożego*

*Na początku:*

Ojcie nasz..., Zdrowaś Maryjo..., Wierzę w Boga...

*Na dużych paciorkach:*

Ojcie przedwieczny, ofiaruje Ci Ciało i Krew, Duszę i Bóstwo Najmilszego Syna Twojego, a Pana naszego Jezusa Chrystusa, na przebłaganie za grzechy nasze i świata całego.

*Na małych paciorkach:*

Dla Jego bolesnej Męki miej miłosierdzie dla nas i świata całego.

*Na zakończenie odmawiamy trzy razy:*

Święty Boże, Święty Mocny, Święty a Nieśmiertelny -- zmiłuj się nad nami i nad całym światem.(3 razy)